
 

 

 
 
 
M E D I A T I E D O T E 
 
 

Volvo Trucks ja Diffo yhteistyöhön – tarkkaa päästödataa 
puutavara-autoilijoille 
 
Volvo Trucks ja suomalainen ohjelmistoyhtiö Diffo ovat aloittaneet yhteistyön, joka vahvistaa 
metsäteollisuuden kuljetusketjun vastuullisuutta ja läpinäkyvyyttä. Yhteistyön myötä Volvo-kuorma-
autojen telematiikkadata – kuten polttoaineenkulutus ja ajoneuvokohtaiset päästötiedot – siirtyy 
automaattisesti Diffo-järjestelmään. Diffo yhdistää nämä tiedot ajettuihin kuljetuksiin ja tarjoaa 
kuljetusyrityksille kuorma-, reitti- ja asiakaskohtaisen päästöraportoinnin automaattisesti. 
 
Volvon ja Diffon yhteistyö mahdollistaa sen, että puutavara-autoilijat voivat entistä tarkemmin osoittaa 
ilmastovaikutukset yksittäisten kuljetusten tasolla, ilman manuaalista tiedonsyöttöä. Ratkaisu vastaa 
suoraan metsäteollisuuden asiakkaiden kasvavaan tarpeeseen mitata ja raportoida kuljetusketjun Scope 3 
-päästöjä. 
 
”Kuljetusalan rooli metsäteollisuuden ilmastotavoitteissa on ratkaiseva. Yhdessä Diffon kanssa tarjoamme 
puuautoilijoille konkreettisen ja automatisoidun tavan mitata ja osoittaa päästövaikutuksia 
kuljetuskohtaisesti”, toteaa Ari Anttila, Volvo Trucksilta. 
 
Diffo laskee päästöt kansainvälisten standardien (EN 16258, ISO 14083, GLEC) mukaisesti ja jakaa ne 
hyvin tarkasti ajoneuvon ja tehtävän mukaan – mahdollistaen mm. vertailun eri asiakkaiden, reittien tai 
kuljetustyyppien välillä. 
 
”Yhteistyö Volvo Trucksin kanssa mahdollistaa datan hyödyntämisen suoraan ajoneuvosta ilman erillisiä 
toimenpiteitä. Pystymme tarjoamaan puuautoilijoille työkalun, jolla he voivat yhdellä klikkauksella osoittaa 
vastuullisuutensa – ja samalla optimoida toimintaansa”, selvittää toimitusjohtaja Timo Pernu Diffolta. 
 
Uusi yhteistyö madaltaa kynnystä siirtyä kohti vähäpäästöisempää ja dataohjautuvaa kuljetusketjua, 
hyödyttäen niin kuljetusyrityksiä kuin metsäyhtiöitä. 
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Volvo Trucks (maahantuonti: Volvo Finland Ab) 
Volvo Trucks myy kuljetusten kokonaisratkaisuja vaativille ammattiasiakkaille. Yritys tarjoaa täyden 
tuotevalikoiman keskiraskaista raskaisiin kuorma-autoihin, ja maailmanlaajuisesti sillä on 2 200 
toimipisteen verkosto noin 130 maassa. Volvon kuorma-autoja valmistetaan 12 maassa eri puolilla 
maailmaa. Vuonna 2024 toimitettiin maailmanlaajuisesti noin 134 000 Volvo kuorma-autoa. Volvo Trucks 
on osa Volvo Groupia, joka on maailman johtavia kuorma- ja linja-autojen, rakennuskoneiden sekä meri- ja 
teollisuusmoottorien valmistajia. Volvo Group tarjoaa myös kokonaisvaltaisia rahoitus- ja palveluratkaisuja. 
Volvo Trucksin työ perustuu yhtiön perusarvoihin, jotka ovat laatu, turvallisuus ja ympäristöstä 
huolehtiminen.  
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